合 计 12,837,360 7.95% 12,837,360 7.95%

2、在本协议项下的目标股份按本协议约定完成交割的前提下，自交割日起，乙方管理的“凯恩贝

拉”即持有目标股份，成为易德龙股东，享有法律、法规和易德龙章程规定的相关权利并承担法律、法规

和易德龙章程规定的相关义务。

（二）定价、价款支付

1、参照本协议签订日前一交易日易德龙股票收盘价格32.39元人民币/股，甲方向乙方转让目标股份

的转让价格为前述收盘价格的90%，即29.1510元人民币/股，本协议项下目标股份转让总价款为人民币

374,221,881.36元（大写：叁亿柒仟肆佰贰拾贰万壹仟捌佰捌拾壹元叁角陆分）。

2、乙方应当在本协议签署之日起的30个交易日内向甲方完成全部股份转让价款的支付；

为进一步明确，“凯恩贝拉” 支付股份转让款的资金来源为凯恩贝拉的基金财产，如前述基金财产

托管账户余额不足以一次性全额支付全部股份转让款， 可以根据该基金财产托管账户余额情况分笔支

付，即凯恩贝拉的基金份额持有人的投资资金到达基金财产托管账户后，乙方向托管人出具划款指令支

付转让价款， 直至全部转让价款支付完毕。 当前述基金财产托管账户余额不足以支付剩余股份转让款

时，凯恩贝拉可暂缓支付，直至基金份额持有人足额向基金财产托管账户投资资金；足额投资资金之前，

[...]

合 计 12,837,360 7.95% 12,837,360 7.95%

2、在本协议项下的目标股份按本协议约定完成交割的前提下，自交割日起，乙方管理的“凯恩贝拉私募

证券投资基金”即持有目标股份，成为易德龙股东，享有法律、法规和易德龙章程规定的相关权利并承担

法律、法规和易德龙章程规定的相关义务。

（二）定价、款项支付

1、参照本协议签订日前一交易日易德龙股票收盘价格32.39人民币/股，甲方向乙方转让目标股份的

转让价格为前述收盘价格的90%， 即29.1510元人民币/股， 本协议项下目标股份转让总价款为人民币

374,221,881.36元（大写：叁亿柒仟肆佰贰拾贰万壹仟捌佰捌拾壹元叁角陆分）。

2、乙方应当在本协议签署之日起的30个交易日内向甲方完成全部股份转让价款的支付；

为进一步明确，“凯恩贝拉私募证券投资基金” 支付股份转让款的资金来源为凯恩贝拉的基金财

产，如前述基金财产托管账户余额不足以一次性全额支付全部股份转让款，可以根据该基金财产托管账

户余额情况分笔支付，即凯恩贝拉的基金份额持有人的投资资金到达基金财产托管账户后，乙方向托管

人出具划款指令支付转让价款，直至全部转让价款支付完毕。 当前述基金财产托管账户余额不足以支付

剩余股份转让款时，凯恩贝拉可暂缓支付，直至基金份额持有人足额向基金财产托管账户投资资金；足